dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2018 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

682/07-18

683/07-18

684/07-18

685/07-18

686/07-18

687/07-18

688/07-18

689/07-18

690/07-18

691/07-18

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

WM TaTapHuKoB
Cepren AHaTo/IbEBUY

WM TaTapHnKoB
Ceprein AHaTO/IbeBUY

WM TaTapHnKoB
Ceprein AHaTO/IbeBUY

WM TaTapHnKoOB
Ceprein AHaTOJ/IbeBUY

WM TaTapHWKOB
Cepren AHaToO/IbEBUY

UM TaTapHWKoB
Cepren AHaTO/IbEBNY

UM TaTapHWKoOB
Cepren AHaTo/IbEBUNY

WM TaTapHUKoB
Cepren AHaTo/IbEBUY

WM TaTapHnKoB
Ceprein AHaTONIbEBUMY

WM TaTapHnKoB
Ceprein AHaTO/IbeBUY

CBepeHun

TaTapHukoB Ceprein AHaTONbEBMNY

006999

12.11.2010

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

02.07.2018

05.07.2018

09.07.2018

12.07.2018

13.07.2018

13.07.2018

19.07.2018

20.07.2018

28.07.2018

28.07.2018

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

oM, 3eMenbHbIN y4aCcToK

oM, 3eMeNnbHbIN y4aCcToK

[loM, 3eMeNbHbIN Y4acToK

oM, 3eMeNbHbI y4acToK

oM, 3eMenbHbI y4acToK

KBapTupa

3eMenbHbIN Yy4acToK

KBapTupa

oM, 3eMenbHbIN y4aCcToK

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



692/07-18

693/08-18

694/08-18

695/08-18

696/08-18

697/08-18

WM TaTapHnKoB
Ceprein AHaTO/IbeBUY

WM TaTapHnKoOB
Ceprein AHaTO/IbeBUY

WM TaTapHuKoB
Cepren AHaTO/IbEBUY

UM TaTapHWKoB
Cepren AHaTO/IbEBUY

UM TaTapHWKoB
Cepren AHaTo/IbEBUY

WM TaTapHuKoB
Cepren AHaTo/IbeBUY

29.07.2018

08.08.2018

17.08.2018

24.08.2018

29.08.2018

30.08.2018

[loM, 3eMeNbHbIN Y4acToK

KBapTuUpa

3eMeJbHbIN y4acToK

oM, 3eMe bHbIN Y4acToK

KomMepyeckas
HeABUXMNMOCTb

KBapTupa

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



