Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2018 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Татарников Сергей Анатольевич 006999 12.11.2010							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					682/07-18	ИП Татарников Сергей Анатольевич	02.07.2018	Дом, земельный участок	Рыночная
					683/07-18	ИП Татарников Сергей Анатольевич	05.07.2018	Дом, земельный участок	Рыночная
684/07-18	ИП Татарников Сергей Анатольевич	09.07.2018	Дом, земельный участок	Рыночная					
685/07-18	ИП Татарников Сергей Анатольевич	12.07.2018	Дом, земельный участок	Рыночная					
686/07-18	ИП Татарников Сергей Анатольевич	13.07.2018	Дом, земельный участок	Рыночная					
687/07-18	ИП Татарников Сергей Анатольевич	13.07.2018	квартира	Рыночная					
688/07-18	ИП Татарников Сергей Анатольевич	19.07.2018	Земельный участок	Рыночная					
689/07-18	ИП Татарников Сергей Анатольевич	20.07.2018	квартира	Рыночная					
690/07-18	ИП Татарников Сергей Анатольевич	28.07.2018	Дом, земельный участок	Рыночная					
691/07-18	ИП Татарников Сергей Анатольевич	28.07.2018	квартира	Рыночная					

692/07-18	ИП Татарников Сергей Анатольевич	29.07.2018	Дом, земельный участок	Рыночная
693/08-18	ИП Татарников Сергей Анатольевич	08.08.2018	квартира	Рыночная
694/08-18	ИП Татарников Сергей Анатольевич	17.08.2018	Земельный участок	Рыночная
695/08-18	ИП Татарников Сергей Анатольевич	24.08.2018	Дом, земельный участок	Рыночная
696/08-18	ИП Татарников Сергей Анатольевич	29.08.2018	Коммерческая недвижимость	Рыночная
697/08-18	ИП Татарников Сергей Анатольевич	30.08.2018	квартира	Рыночная